CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 27, DE 2024.

NILSON TIMÓTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja feito a compra de um

apodador de fruta, que seria um implemento de muita utilidade ao agricultor que tem
seu pomar de laranja e limão e dernais frutas.

JUSTICATIVA: isso foi um pedido de quem necessita dele e precisa fazer

uso pelo custo mais barato no município.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 14 de maio de 2024.

NilsGn Timoteo
Vereador

tÜÀ ,.J 1 :3 -:y:,'. 1;à-i;F:' :L:'ii; : fLT?a-sp88p ROn{-OC €)LC> >:*

DAr,:\ _ .}c].

RF $: